２０２５年６月吉日

お取引先様 各位

大阪角田興業株式会社

大阪市天王寺区堂ヶ芝 2-16-22

TEL 06-6772-6801

FAX 06-6772-6871

価格改定お願いの件

拝啓

 貴社益々御盛栄の段、お慶び申し上げます。

日頃は格別なる御厚情、お引立てを賜りましてまことにありがとうございます。

さて、此度当社の下記製品に関しまして、２０２６年１月１日より、値上げをさせて

頂きたく、ご案内申し上げます。

 原材料及び加工費の上昇により、此度の値上げとなりました。尚、価格の詳細につき

ましては、貴社お取引の商社様へお問い合わせください。

 どうぞ宜しく御査収の上、お取計らい下さいます様、お願い申し上げます。

末筆となりましたが、貴社の益々のご発展を祈念致しております。

敬具

値上げ該当製品

ハンドバイス  No,０

トグルクランプ No,ＦＡ４００